
UCHWAŁA Nr LIV / 870 /10 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia  25 sierpnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa 
Trybunalskiego miasta na prawach powiatu, na nieruchomość stanowiącą 
własność osób fizycznych    
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  poz.  558, Nr 113 poz. 984, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z 
dnia  21  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. 
Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zmianą: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675) Rada Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1  
Rada Miasta wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej 
własność Piotrkowa Trybunalskiego miasta na prawach powiatu, położonej w 
Piotrkowie Tryb. w obr. 15, oznaczonej numerem działki 784/14 o pow. 0,0029 ha, na 
nieruchomość położoną w Piotrkowie Tryb. w obr. 15, oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerami działek: 730/7 o pow. 0,0004 ha i nr 730/9 o pow. 0,0004 ha, 
stanowiącą własność osób fizycznych. 
W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana będzie 
dopłata, której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 
 
§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, w 
tym zawarcie umowy w formie aktu notarialnego. 
   
§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
        Paweł Szcześniak 
 


